
DOCHODY OGÓŁEM

801

0970/G/W/WE/d

0940/G/W/WE/d
0660/G/W/WE/d

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

 2 000,00

 3 500,00
 36 500,00

80101

80103

Dz.

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2025 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:

 2 000,00

 40 000,00

 2 000,00

 40 000,00

 42 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8Nazwa i adres jednostki 
SPACEROWA  6
44-141  GLIWICE

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA ROK : 2025
BT-1

 42 000,00

801
80101

Dz.

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2025
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki majątkowe, z tego:

 3 892 349,00

 1 092 255,00

 4 984 604,00
 6 767 255,00

6050/G/BO/WE/2025/52/17
6050/G/W/WE/2025/52/17

 80 000,00
 992 255,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3020/G/W/WE/2025/01/01
3020/G/W/WE/2025/07/01
4010/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4010/G/W/WE/2025/07/01
4040/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4040/G/W/WE/2025/07/01
4110/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4110/G/W/WE/2025/01/01
4110/G/W/WE/2025/07/01
4120/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4120/G/W/WE/2025/01/01
4120/G/W/WE/2025/07/01
4140/G/W/WE/2025/01/01

4170/G/W/WE/2025/07/01
4210/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4210/G/W/WE/2025/01/01
4260/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4260/G/W/WE/2025/01/01
4270/G/W/WE/2025/01/01
4270/G/W/WE/2025/51/01
4280/G/W/WE/2025/01/01
4300/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4300/G/W/WE/2025/01/01
4410/G/W/WE/2025/01/01
4440/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4440/G/W/WE/2025/01/01
4440/G/W/WE/2025/07/01
4700/G/W/WE/2025/01/01

4710/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4710/G/W/WE/2025/01/01
4710/G/W/WE/2025/07/01
4790/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4790/G/W/WE/2025/01/01
4800/G/W-DZ/WE/2025/49/32
4800/G/W/WE/2025/01/01

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

 1 000,00
 1 000,00

 600,00
 619 155,00

 45,00
 39 338,00

 400,00
 377 282,00
 106 103,00

 50,00
 52 925,00
 12 098,00
 24 000,00

 4 500,00
 60,00

 21 940,00
 200,00

 104 570,00
 4 000,00
 2 500,00
 4 200,00

 65,00
 49 607,00

 700,00
 100,00

 146 267,00
 21 505,00
 1 500,00

 40,00
 20 401,00
 2 412,00
 1 700,00

 2 111 834,00
 140,00

 160 112,00



851

854

80103

80104

80107

80148

80150

80195

85154

85412

Dz.

Ochrona zdrowia

Edukacyjna opieka wychowawcza

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Przedszkola 

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2025
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki majątkowe, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 1 177 473,00

 250 000,00

 160 806,00

 96 819,00

 95 953,00

 1 600,00

 6 000,00

 1 177 473,00

 250 000,00

 160 806,00

 96 819,00

 95 953,00

 1 600,00

 6 000,00

 4 215,00

 6 000,00

 4 215,00

6060/G/W/WE/2025/52/01

6050/G/W/WE/2025/52/194

 20 000,00

 250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3020/G/W/WE/2025/01/01
4010/G/W/WE/2025/07/01
4040/G/W/WE/2025/07/01
4110/G/W/WE/2025/01/01
4110/G/W/WE/2025/07/01
4120/G/W/WE/2025/01/01
4120/G/W/WE/2025/07/01
4210/G/W/WE/2025/01/01
4260/G/W/WE/2025/01/01
4280/G/W/WE/2025/01/01
4300/G/W/WE/2025/01/01
4440/G/W/WE/2025/01/01
4440/G/W/WE/2025/07/01
4710/G/W/WE/2025/01/01
4790/G/W/WE/2025/01/01
4800/G/W/WE/2025/01/01

4110/G/W/WE/2025/02/05
4120/G/W/WE/2025/02/05
4210/G/W/WE/2025/02/05
4260/G/W/WE/2025/02/05
4300/G/W/WE/2025/02/05
4440/G/W/WE/2025/02/05
4710/G/W/WE/2025/02/05
4790/G/W/WE/2025/02/05
4800/G/W/WE/2025/02/05

4300/G/W/WE/2025/02/05
4300/G/W/WE/2025/03/02

4110/G/W/WE/2025/01/03
4120/G/W/WE/2025/01/03
4440/G/W/WE/2025/01/03
4710/G/W/WE/2025/01/03
4790/G/W/WE/2025/01/03
4800/G/W/WE/2025/01/03

4190/G/W/WE/2025/02/04
4210/G/W/WE/2025/02/04
4300/G/W/WE/2025/02/04

4300/G/W/WE/2025/06/01

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

 1 000,00
 132 499,00
 10 513,00

 134 050,00
 25 778,00
 14 210,00
 4 250,00

 20 524,00
 17 000,00
 1 500,00

 15 544,00
 45 777,00
 7 252,00
 3 016,00

 688 818,00
 55 742,00

 20 650,00
 1 730,00
 2 000,00
 4 794,00
 4 000,00
 7 231,00
 1 069,00

 108 765,00
 10 567,00

 28 363,00
 68 456,00

 11 615,00
 1 685,00
 3 360,00
 1 062,00

 72 943,00
 5 288,00

 750,00
 350,00
 500,00

 6 000,00



WYDATKI OGÓŁEM

Dz.

 6 777 470,00

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2025
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:  4 215,00

4110/G/W/WE/2025/02/04
4120/G/W/WE/2025/02/04
4170/G/W/WE/2025/02/04
4190/G/W/WE/2025/02/04
4210/G/W/WE/2025/02/04
4220/G/W/WE/2025/02/04
4300/G/W/WE/2025/02/04
4710/G/W/WE/2025/02/04

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

 310,00
 45,00

 1 800,00
 350,00
 450,00
 683,00
 550,00
 27,00

 

 2 500,00OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań remontowych Orientacyjny kosztDz.

801

4270/G/W/WE/2025/51/01/01 Remonty obiektów oraz naprawy sprzętu i wyposażenia w 
jednostkach oświaty i wychowania

 2 500,00
80101 Szkoły podstawowe  2 500,00

Oświata i wychowanie  2 500,00

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań majątkowych
- jednorocznych Orientacyjny kosztDz.

.....................................................................
data i podpis kierownika jednostki 

.....................................................................
data i podpis głownego księgowego



Plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych wraz z wykazem zadań remontowych i majątkowych jednorocznych, zgodny 

z  projektem uchwały/uchwałą nr .................................................. Rady Miasta Gliwice z dnia .....................................w sprawie budżetu

 miasta Gliwice na ........rok.

Gliwice, dnia .....................................................                         
          

........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 

Przedsięwzięcia wieloletnie zgodne z projektem uchwały/uchwałą nr ...............................................................  Rady Miasta Gliwice 

z dnia ................................ w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Gliwice ............................

Gliwice, dnia .....................................................                         
          

........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 
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